令和 ３ 年 ３ 月２３日

報道関係者各位

市川市観光部長 関 武彦

「いちかわ観光・物産案内所」の移転リニューアルオープンについて

 平成２１（２００９）年１１月からＪＲ市川駅北口にて開設してきた「いちかわ観光・

物産案内所」は、新年度から新たに「いちかわ観光物産インフォメーション」として、移

転リニューアルオープンいたします。

なお、旧「いちかわ観光・物産案内所」は移転に伴う準備の都合により、３月３１日（水）

までの間、休所とさせていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

名  称  いちかわ観光物産インフォメーション

開 設 日  令和３年４月１日（木）

開所時間  午前１０時～午後４時

休 所 日  毎月第１月曜日（祝日にあたるときは直後の平日）、年末年始

新所在地  〒２７２－００２１

市川市八幡２丁目４番８号（旧八幡市民談話室）１階

電話番号 ０４７－３３５－１７１１

ファクス ０４７－３３５－１７１３

特  徴  ①大型グラフィックやモニター等により本市の魅力を視覚的に発信

②効果的な照明と床面のいろどりにより明るい雰囲気を創出

③気軽に相談できるローカウンターの設置

④旅の途中のひと時にくつろげる空間（丸椅子設置）

⑤情報収集の場としてＷｉ－Ｆｉ環境を整備

【問い合わせ】

市川市観光部観光事業推進課 課長 立花 学

電話番号 ０４７－７１１－１１４２

いちかわ観光物産インフォメーション

案 内 図

 ≪アクセス≫

〇JR本八幡駅北口から徒歩２分

〇京成八幡駅から徒歩２分

〇京葉市川インターチェンジから車で７分

         ※車でお越しの際は、市役所第１庁舎などの有料駐車場をご利用ください。

	【市川市】観光物産インフォメーション移転リニューアルについて
	移転のご案内